KEGLER-VERBAND e.V.
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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel Ill, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

001132 10.11.2019

TSV 1898 Oppurg
Haase, Andreas
Timmler, Volkmar
Gilinther, Sebastian

Evert, Giinter

Kegel
514
505
518

530

TSV 1898 Oppurg

MP SaP
1 4
0 15
1 2
1 2

Gast

KSV 90 Langenorla

SaP

MP

2067 : 1984

Kegel
482
512
491

499

Spielbericht

KSV 90 Langenorla
Pitzing, Rico
Biittner, Tobias
Gabler, Thomas

Jahn, Andre
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